Item in vino et panibus pro missis in nouo sacello celebratis xd

Summa liij11 xvjs vijd

Summa omnium Expositorum per procurators predictos per integrum
annum cxviij11 vs viijd ob

Summa omnium Receptorum per eosdem procuratores hoc anno
xxxvj11 viij8

Et sic summa Expensarum hoc anno excedit summam Receptorum per
idem tempus lxxxju xvij8 viijd ob

ffacto Computo hoc anno Domini 1534 vicesimo primo die Octobris per p. 549
Magistros Nicolaum Rydley et Richardum Wylkes recedentes ab officio
procuratorio de Receptis et expensis per eosdem pro integro anno
terminante in ffesto Dyonisii vltimo preterito anno Domini 1534 com-
pertum est eos recepisse nomine vniuersitatis in anno suo xxxvj11 viijs

Et summam Expositorum et expensarum per eosdem fuisse cxviijn v8

viijd ob. Et ita summam Expositorum et Expensarum hoc anno exce-
dere summam Receptorum per lxxxj11 xvij8 viijd ob. Qua quidem summa
de lxxxj11 xvijs viijd ob. abstracta de summa remanenti ex priori anno
in Cista que fuit cclxxv11 viij8 iiijd ob. qa- remanet Summa clxxxxiij11

x8 viijd qa. que quidem summa de clxxxxiij11 xs viijd qa fuit tradita et
deliberata Magistris Henrico Malett et Johanni Madew succedentibus
procuratoribus. Et sic predicti magistri Nicolaus Rydley et Richardus
Wylkes exonerati sunt a custodia ciste per Magistrum vicecancellarium
Doctores Bukmaster et Tetworthe et Magistrum Cowper de Collegio
diui Johannis auditores ciste communis ab vniuersitate deputatos et
onerati sunt nunc predicti procuratores Henricus Malett et Johannes
Madew. In cuius rei testimonium nos predicti auditores nomina
nostra subscripsimus Anno et die supradictis.

per me Joannem Crayford vicecancellarium
per me Willelmum Bukm1'
per me Johannem Tetworth
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Cauciones deliberate per Magistros Nicolaum Rydley et Ricar-
dum Wylkes recedentes ab officio procuratorio in manus
Henrici Malett et Johannis Madew presentis anni pro-
curatorum

In primis Magister Adams debet pro caucione Domini lukkey vjs viijd

Item Magister Hobbes debet pro caucione Domini Chadwell iij8 viijdl

Item Magister Sherwoode debet pro caucione Domini Rosse
Item M. Meere debet pro caucione Domini Adson
Item M. Meere debet respondere pro caucione domini pyckrell
Item receperunt pro caucione Doctoris Tetworth pro cathedra iuris canonici

xlvj8 viijd

Item de doctore Tayler pro locacione cathedre iuris ciuilis in pecunia
xxvjs viijd

Item Receperunt caucionem Domini Castell. et est vna mirrha
Item Receperunt caucionem D. Tukfelde. et est anulus aureus et in pecunia